Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO N.º 212734/2020/SEMA

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 025/2020/SEMA

LOTES: 003, 004 e 010.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna
público a SUSPENSÃO dos lotes 003, 004 e 010. referente ao Pregão Eletrônico n.º 025/2020, cujo objeto é a “Aquisição
de material permanente para atender a Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT”, visto que será necessário
diligências quanto a fase de habilitação.

Cuiabá - MT, 11 de dezembro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Nefertite Juliana da Cunha

Pregoeira em Substituição

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 44c39765

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:37:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial